平成 28 年５月 27 日

株 主 各 位

横浜市保土ケ谷区星川二丁目４番１号

古 河 電 池 株 式 会古 河 電 池 株 式 会古 河 電 池 株 式 会古 河 電 池 株 式 会 社社社社

代表取締役社長     徳 山 勝 敏

「「「「第第第第 88881111 期定時株主総会期定時株主総会期定時株主総会期定時株主総会招集ご通知」の一部招集ご通知」の一部招集ご通知」の一部招集ご通知」の一部訂正訂正訂正訂正についてについてについてについて

平成 28 年６月３日付け発送の当社「第 81 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂

正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていた

だきます。

記

１．訂正箇所

 「第 81 期定時株主総会招集ご通知」49 ページ

 「第２号議案 取締役 12 名選任の件」

  候補者番号 12 柳 登志夫氏の「候補者とした理由」

２．訂正内容（訂正箇所に下線を付しております）

（訂正前）

 柳 登志夫氏は、古河電工グループの事業企画担当者としての豊富な経験および広い見識な

らびに海外子会社の社外役員としての実績を有しています。今後、これらの経験等をもとに、

社外取締役として適切な役割を担っていただけるものと判断し、取締役候補者といたしました。

（訂正後）

 柳 登志夫氏は、古河電工グループの事業企画担当者としての豊富な経験および広い見識な

らびに海外子会社の社外役員としての実績を有しています。今後、これらの経験等をもとに、

取締役として適切な役割を担っていただけるものと判断し、取締役候補者といたしました。

以 上